上海嘉强自动化技术有限公司 © 版权所有
咨询热线：400-670-1510
网址：www.empower.cn
AheadTechs 伺服调试步骤说明
上海嘉强自动化技术有限公司 © 版权所有
咨询热线：400-670-1510

参数 设定值 定义及作用
P07.20 1 参数设置（注：需先设置此参数再设置 18组参数）。
P18.00 65535 设置电机型号编码参数。
P18.02 0 设置电机动力线相序方向。
P18.03 220 设置额定电压。
P18.04 230 设置额定功率。
P18.05 1200 设置额定电流。
P18.06 1500 设置额定转矩。
P18.07 3300 设置最大转矩。
P18.08 1500 设置额定转速。
P18.09 2000 设置最大转速。
P18.10 1270 设置转动惯量 JM。
P18.11 5 设置永磁同步电机极对数。
P18.12 240 设置定子电阻 Rs。
P18.13 366 设置 q轴电感 Lq。
P18.14 337 设置 d轴电感 Ld。
P18.15 8308 设置反电势系数。
P18.16 1270 设置转矩系数。
P18.17 0 设置绝对码盘初始位置。
P18.19 1 设置编码器选择。
P18.21 131072 设置编码器分辨率。
P18.23 0 设置 Z对应电电角度。
P18.24 0 设置 U上升沿对应电角度。
上海嘉强自动化技术有限公司 © 版权所有
咨询热线：400-670-1510
网址：www.empower.cn
7
第四章 伺服驱动器常见报警处理方法
4.1，报警处理方法
报警代码：ERR.13
报警内容：编码器线通讯异常
报警原因：1，编码器线断线。
2，运行环境恶劣，干扰过大。
3，电机编码器故障。
处理方法：
1，编码器线断线
a,运行过程中编码器断线会报警 ERR.13，重启伺服之后如果报警 ERR.07，可跟换线缆排
查是否线缆存在问题。
b,跟换编码器线缆。
2，运行环境恶劣，干扰过大
a,检查客户机台是否接地，地线是否为正真的地。
b,将参数 P06.40 设置到 50，如果还是报警可能编码器线缆接触不良，排查编码器线缆。
c,编码器线缆不要过长，建议不超过 20M。
d,驱动器侧动力线 UVW 上绕上磁环，最少两圈，且为闭环式磁环，地线不要绕进。（如
图建议最少 2 层卷数）
3，电机编码器故障
a,上述操作还是报警 ERR.13，可能电机编码器存在问题，请判断是否存在撞击或者敲打
情况。
b,请联系嘉强售后人员进行排查。
上海嘉强自动化技术有限公司 © 版权所有
咨询热线：400-670-1510
网址：www.empower.cn
8
报警代码：ERR.94
报警内容：外接再生泄放电阻过小。
报警原因：1.外接再生泄放电阻小于驱动器要求的最小值。
2.参数设置错误。
处理方法：
1. 出现 94 报警是加了制动电阻后参数设置有误导致，关于制动电阻方面的参数无需改动，
默认即可。
2. 确认外接再生泄放电阻是否在驱动器要求范围内。
4.2 伺服驱动器参数设置教程演示
4.2.1 以更改 07.20 参数为例
1.按下驱动器上的“m”键（若驱动器显示报警则需先按下驱动器“s”键即可）
2.之后在屏幕闪烁的位置点击向上按钮，点击 7 下后，闪烁位置显示 7 即可，（按向下按键